
Campeonato Madrileño de Minimotos

PROTOS +75
La Peraleda

RESULTADOS 1ª Sesion de Entrenamientos 13 de Julio de 2008

Ord. Nº Piloto Club Categoria N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 46  FRANCISCO JAVIER GARCIA RODRIGUEZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Proto +75  10  2  0'31.397 57,331
2 17  DAVID RUIZ CRUZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Proto +75  18  15  0'31.582  0"185  0"185 56,995
3 22  RAFAEL SOBRINO GONZALEZ  MINIMOTOS PERALEDA  Proto +75  18  15  0'31.669  0"272  0"087 56,838
4 16  JAVIER MORENO  XXX  Proto +75  18  15  0'31.783  0"386  0"114 56,635
5 8  FERNANDO MANUEL BERBEN RUIZ  MINIMOTOS PERALEDA  Proto +75  11  8  0'31.910  0"513  0"127 56,409
6 30  DANIEL MARTINEZ DIAZ  XXX  Proto +75  18  16  0'31.953  0"556  0"043 56,333
7 55  FRANCISCO JOSE DEL RIO CAÑETE  ESCUDERIA JAKOMOTO TEAM  Proto +75  15  8  0'32.047  0"650  0"094 56,168
8 15  FULGENCIO ORTIZ MIRETE  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Proto +75  18  10  0'32.057  0"660  0"010 56,150
9 34  LUIS GABRIEL GARCIA DE LOMANA  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Proto +75  16  14  0'32.148  0"751  0"091 55,992

10 21  JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS  INDEPENDIENTE  Proto +75  17  13  0'33.141  1"744  0"993 54,314
11 71  JOAQUIN JOSE SANCHEZ  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Proto +75  15  4  0'33.367  1"970  0"226 53,946

La Peraleda 13 de Julio  de  2008  A las 10:28 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

PROTOS +75
La Peraleda

TIEMPOS POR VUELTA 1ª Sesion de Entrenamientos 13 de Julio de 2008

Num. 
Vta. 8 15 16 17 21 22 30 34 46 55 71
1ª  1'00.728  0'34.005  0'39.834  0'59.006  1'10.028  0'41.855  0'35.527  0'43.215  0'55.979  0'59.524  2'04.756
2ª  0'32.279  0'37.187  0'42.182  0'32.334  0'34.396  0'42.456  0'36.386  0'42.179 0'31.397  0'32.854  0'33.594
3ª  0'32.574  0'41.184  0'37.505  0'32.660  0'33.472  0'43.519  0'37.541  0'34.956  0'43.953  0'32.844  0'33.910
4ª  0'32.769  0'40.367  0'34.118  0'32.773  0'33.174  0'34.100  0'35.778  0'33.541  0'32.618  0'32.689 0'33.367
5ª  0'32.274  0'37.362  0'33.038  0'32.316  0'33.238  0'34.582  0'33.254  0'33.232  0'31.575  0'32.130  0'34.247
6ª  0'32.365  0'32.536  0'32.718  0'31.849  0'33.345  0'32.576  0'32.807  0'32.438  0'45.780  0'32.909  0'33.591
7ª  0'32.308  0'32.281  0'33.913  0'31.855  0'33.265  0'32.493  0'33.040  0'38.142  0'52.882  0'32.717  0'34.640
8ª 0'31.910  0'32.243  0'32.306  0'31.946  0'33.626  0'32.252  0'32.674  0'32.669  0'32.200 0'32.047  0'33.678
9ª  0'34.206  0'32.115  0'31.972  0'31.653  0'33.659  0'33.767  0'32.484  0'32.482  0'31.659  0'32.692  0'34.068
10ª  1'00.139 0'32.057  0'32.240  0'32.027  0'33.531  0'31.768  0'32.494  0'32.299  0'36.815  0'32.106  0'35.616
11ª  0'51.138  0'32.127  0'32.054  0'32.415  0'33.511  0'32.177  0'32.615  0'32.289  0'32.382  0'34.079
12ª  0'32.229  0'32.656  0'31.833  0'33.460  0'32.156  0'32.573  0'32.754  0'32.230  0'35.246
13ª  0'33.164  0'39.053  0'32.447 0'33.141  0'32.117  0'32.678  0'32.281  0'33.785  0'34.772
14ª  0'32.537  0'31.859  0'32.147  0'33.398  0'32.090  0'32.443 0'32.148  0'32.818  0'36.435
15ª  0'32.466 0'31.783 0'31.582  0'33.207 0'31.669  0'37.045  0'32.232  0'32.967  0'34.131
16ª  0'32.833  0'34.850  0'31.854  0'33.360  0'32.136 0'31.953  0'47.892
17ª  0'36.537  0'35.504  0'31.666  0'33.522  0'36.413  0'32.152
18ª  0'35.448  0'32.141  0'32.583  0'32.166  0'32.920

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

PROTOS +75
La Peraleda

RESULTADOS 2ª Sesion de Entrenamientos 13 de Julio de 2008

Ord. Nº Piloto Club Categoria N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 16  JAVIER MORENO  XXX  Proto +75  15  8  0'31.281 57,543
2 46  FRANCISCO JAVIER GARCIA RODRIGUEZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Proto +75  14  13  0'31.283  0"002  0"002 57,540
3 17  DAVID RUIZ CRUZ  PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Proto +75  18  6  0'31.451  0"170  0"168 57,232
4 22  RAFAEL SOBRINO GONZALEZ  MINIMOTOS PERALEDA  Proto +75  15  11  0'31.464  0"183  0"013 57,209
5 15  FULGENCIO ORTIZ MIRETE  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Proto +75  16  12  0'31.726  0"445  0"262 56,736
6 55  FRANCISCO JOSE DEL RIO CAÑETE  ESCUDERIA JAKOMOTO TEAM  Proto +75  18  13  0'31.827  0"546  0"101 56,556
7 34  LUIS GABRIEL GARCIA DE LOMANA  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Proto +75  14  9  0'31.969  0"688  0"142 56,305
8 8  FERNANDO MANUEL BERBEN RUIZ  MINIMOTOS PERALEDA  Proto +75  16  9  0'32.084  0"803  0"115 56,103
9 30  DANIEL MARTINEZ DIAZ  XXX  Proto +75  16  12  0'32.638  1"357  0"554 55,151

10 21  JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS  INDEPENDIENTE  Proto +75  18  15  0'32.667  1"386  0"029 55,102
11 71  JOAQUIN JOSE SANCHEZ  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Proto +75  11  6  0'32.987  1"706  0"320 54,567

La Peraleda 13 de Julio  de  2008  A las 11:49 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

PROTOS +75
La Peraleda

TIEMPOS POR VUELTA 2ª Sesion de Entrenamientos 13 de Julio de 2008

Num. 
Vta. 8 15 16 17 21 22 30 34 46 55 71
1ª  2'19.301  0'55.268  1'03.463  0'55.494  1'01.677  2'21.643  2'09.830  0'55.720  0'54.224  0'57.462  0'57.208
2ª  0'33.150  0'31.809  0'32.446  0'35.706  0'34.214  0'41.500  0'35.274  0'32.480  0'31.486  0'34.005  0'34.247
3ª  0'32.452  0'32.074  0'33.268  0'32.075  0'33.199  0'32.501  0'40.019  0'32.294  0'31.352  0'33.067  0'34.222
4ª  0'32.308  0'32.303  0'32.143  0'31.852  0'33.414  0'31.877  0'33.385  0'32.404  0'31.530  0'31.983  0'33.624
5ª  0'32.127  0'57.599  0'31.656  0'31.470  0'33.239  0'31.766  0'33.107  0'32.143  0'31.578  0'31.867  0'34.092
6ª  0'32.395  0'31.972  0'31.472 0'31.451  0'33.328  0'31.702  0'32.913  0'32.131  0'32.319  0'32.031 0'32.987
7ª  0'32.224  0'38.989  0'31.416  0'31.571  0'32.801  0'42.568  0'32.893  0'32.292  0'31.418  0'31.931  0'34.126
8ª  0'32.333  0'31.755 0'31.281  0'31.547  0'32.971  0'31.835  0'32.651  0'32.594  0'31.593  0'32.077  0'33.564
9ª 0'32.084  0'33.600  0'31.504  0'31.601  0'34.594  0'31.652  0'32.701 0'31.969  0'35.526  0'31.935  0'34.792
10ª  0'32.372  0'35.534  0'32.391  0'31.997  0'33.612  0'31.529  0'32.730  0'47.645  0'34.259  0'32.144  0'34.474
11ª  0'32.232  0'32.585  0'31.999  0'32.327  0'33.692 0'31.464  0'32.644  1'10.348  0'37.983  0'32.418  0'33.797
12ª  0'32.579 0'31.726  0'31.301  0'38.268  0'32.839  0'42.040 0'32.638  0'37.032  0'31.606  0'32.589
13ª  0'32.567  0'32.931  0'31.368  0'39.053  0'32.952  0'31.804  0'32.705  0'33.435 0'31.283 0'31.827
14ª  0'32.352  0'33.294  0'31.967  0'32.330  0'33.672  0'31.716  0'32.798  1'09.038  0'38.345  0'32.492
15ª  0'32.381  0'32.513  0'52.656  0'35.946 0'32.667  0'31.836  0'32.741  0'32.510
16ª  0'32.631  0'32.885  0'31.817  0'32.750  0'32.673  0'31.922
17ª  0'42.310  0'32.924  0'43.950
18ª  0'39.441  0'32.876  0'32.345

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

PROTOS +75
La Peraleda

RESULTADOS de ENTRENAMIENTOS 13 de Julio de 2008

Ord. Nº Piloto Club Categoria N.V NV1 VR1 Tiempo-1 NV2 VR2 Tiempo-2 Tiempo Promedio
1 16  JAVIER MORENO  XXX  Proto +75 33 18 15  0'31.783 15 8  0'31.281  0'31.281 57,543
2 46  FRANCISCO JAVIER GARCIA RODRIGUE PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Proto +75 24 10 2  0'31.397 14 13  0'31.283  0'31.283 57,539
3 17  DAVID RUIZ CRUZ PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Proto +75 36 18 15  0'31.582 18 6  0'31.451  0'31.451 57,232
4 22  RAFAEL SOBRINO GONZALEZ  MINIMOTOS PERALEDA  Proto +75 33 18 15  0'31.669 15 11  0'31.464  0'31.464 57,208
5 15  FULGENCIO ORTIZ MIRETE  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Proto +75 34 18 10  0'32.057 16 12  0'31.726  0'31.726 56,736
6 55  FRANCISCO JOSE DEL RIO CAÑETE  ESCUDERIA JAKOMOTO TEAM  Proto +75 33 15 8  0'32.047 18 13  0'31.827  0'31.827 56,556
7 8  FERNANDO MANUEL BERBEN RUIZ  MINIMOTOS PERALEDA  Proto +75 27 11 8  0'31.910 16 9  0'32.084  0'31.910 56,409
8 30  DANIEL MARTINEZ DIAZ  XXX  Proto +75 34 18 16  0'31.953 16 12  0'32.638  0'31.953 56,333
9 34  LUIS GABRIEL GARCIA DE LOMANA  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Proto +75 30 16 14  0'32.148 14 9  0'31.969  0'31.969 56,305

10 21  JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS  INDEPENDIENTE  Proto +75 35 17 13  0'33.141 18 15  0'32.667  0'32.667 55,101
11 71  JOAQUIN JOSE SANCHEZ  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Proto +75 26 15 4  0'33.367 11 6  0'32.987  0'32.987 54,567

La Peraleda 13 de Julio  de  2008  A las 11:51 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

PROTOS +75
La Peraleda

13 de Julio de 2008
PARRILLA DE SALIDA

 0'32.987
 JOAQUIN JOSE SANCHEZ  0'32.667

71  JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS  ..3 ..  0'31.969
21  LUIS GABRIEL GARCIA DE LOMANA  0'31.953

34  DANIEL MARTINEZ DIAZ

30
 0'31.910

FERNANDO MANUEL BERBEN RUI  ..2 ..  0'31.827
8  FRANCISCO JOSE DEL RIO CAÑETE  0'31.726

55  FULGENCIO ORTIZ MIRETE

 0'31.464 15
 RAFAEL SOBRINO GONZALEZ  0'31.451

22  DAVID RUIZ CRUZ  ..1 ..  0'31.283
17  FRANCISCO JAVIER GARCIA RODRIGUEZ  0'31.281

46  JAVIER MORENO

16

LOS COMISARIOS DEPORTIVOS JEFE de CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

PROTOS +75
La Peraleda

CLASIFICACION PROVISIONAL Carrera 13 de Julio de 2008

Clas. Nº Piloto Club Categoria N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio 
1 22  RAFAEL SOBRINO GONZALEZ  MINIMOTOS PERALEDA  Proto +75 15 08'00.778 56,159  7  0'31.561 57,033
2 16  JAVIER MORENO  XXX  Proto +75 15 08'01.061 56,126  0"283  4  0'31.408 57,311
3 17  DAVID RUIZ CRUZ PORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Proto +75 15 08'08.229 55,302  7"451  3  0'31.483 57,174
4 15  FULGENCIO ORTIZ MIRETE  ESCUDERIA TODOGRIP-CORSI  Proto +75 15 08'09.005 55,215  8"227  3  0'31.966 56,310
5 55  FRANCISCO JOSE DEL RIO CAÑETE  ESCUDERIA JAKOMOTO TEAM  Proto +75 15 08'11.928 54,887  11"150  4  0'31.700 56,783
6 34  LUIS GABRIEL GARCIA DE LOMANA  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Proto +75 15 08'14.305 54,623  13"527  4  0'32.017 56,221
7 46  FRANCISCO JAVIER GARCIA RODRIGUEPORTALMINIMOTOS.COM TEAM  Proto +75 15 08'14.940 54,553  14"162  4  0'31.696 56,790
8 8  FERNANDO MANUEL BERBEN RUIZ  MINIMOTOS PERALEDA  Proto +75 15 08'15.779 54,460  15"001  12  0'31.570 57,017
9 30  DANIEL MARTINEZ DIAZ  XXX  Proto +75 15 08'23.404 53,635  22"626  6  0'32.401 55,554

10 21  JOSE JUAN CEPEDA REBOIRAS  INDEPENDIENTE  Proto +75 15 08'27.809 53,170  27"031  7  0'33.161 54,281
11 71  JOAQUIN JOSE SANCHEZ  ESCUDERIA MOTOPERTUTTI  Proto +75 15 08'28.984 53,047  28"206  6  0'32.890 54,728

Vuelta mas rapida  JAVIER MORENO en  0'31.408 a 057.311 Km/h.

La Peraleda 13 de Julio  de  2008  A las 14:00 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

PROTOS +75
La Peraleda

TIEMPOS POR VUELTA Carrera 13 de Julio de 2008

Num. 
Vta. 8 15 16 17 21 22 30 34 46 55 71
1ª  0'37.383  0'36.742  0'36.109  0'36.285  0'40.376  0'34.750  0'39.147  0'37.060  0'39.290  0'36.315  0'38.582
2ª  0'31.959  0'32.030  0'31.861  0'31.909  0'33.786  0'31.606  0'32.968  0'32.432  0'32.419  0'32.035  0'33.735
3ª  0'31.701 0'31.966  0'31.473 0'31.483  0'33.489  0'31.687  0'33.148  0'32.415  0'31.749  0'31.724  0'33.433
4ª  0'32.168  0'32.270 0'31.408  0'31.514  0'33.304  0'31.580  0'32.887 0'32.017 0'31.696 0'31.700  0'32.925
5ª  0'32.261  0'32.288  0'31.435  0'35.708  0'33.492  0'31.726  0'32.679  0'32.427  0'34.492  0'40.079  0'33.546
6ª  0'36.896  0'32.267  0'31.586  0'32.042  0'33.228  0'31.730 0'32.401  0'32.281  0'32.079  0'31.986 0'32.890
7ª  0'32.210  0'32.722  0'31.469  0'32.065 0'33.161 0'31.561  0'32.901  0'32.540  0'31.747  0'32.065  0'34.329
8ª  0'31.589  0'32.903  0'31.671  0'32.056  0'33.219  0'31.873  0'33.050  0'32.592  0'32.403  0'32.068  0'33.666
9ª  0'32.473  0'32.203  0'32.493  0'31.763  0'33.174  0'31.909  0'32.893  0'32.424  0'35.727  0'32.152  0'34.412
10ª  0'31.742  0'32.259  0'31.727  0'32.281  0'33.752  0'31.890  0'33.095  0'32.363  0'31.875  0'32.087  0'33.762
11ª  0'31.742  0'32.218  0'31.722  0'32.180  0'33.221  0'32.025  0'33.242  0'32.387  0'32.159  0'31.897  0'33.565
12ª 0'31.570  0'32.337  0'31.754  0'32.148  0'33.704  0'32.173  0'33.527  0'32.449  0'32.169  0'31.831  0'33.815
13ª  0'32.174  0'32.082  0'32.071  0'32.242  0'33.383  0'32.034  0'33.714  0'32.413  0'32.172  0'31.881  0'33.228
14ª  0'32.239  0'32.286  0'32.159  0'31.929  0'33.247  0'31.980  0'33.688  0'32.501  0'32.454  0'31.716  0'33.335
15ª  0'37.672  0'32.432  0'32.123  0'32.624  0'33.273  0'32.254  0'34.064  0'36.004  0'32.509  0'32.392  0'33.761

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es



Campeonato Madrileño de Minimotos

PROTOS +75
La Peraleda

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO Carrera 13 de Julio de 2008

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª  10ª  11ª  12ª  13ª  14ª  15ª
 1º 16 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22 22

Tiempo  0'31.281                

 2º 46 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16 16
Dif. 1º  0"002 1,359 1,614 1,400 1,228 0,937 0,793 0,701 0,499 1,083 0,920 0,617 0,198 0,235 0,414 0,283

 3º 17 55 17 17 17 15 15 15 17 17 17 17 17 17 17 17
Dif. 1º  0"170 1,565 1,838 1,634 1,568 3,947 4,484 5,645 6,549 6,403 6,794 6,949 6,924 7,132 7,081 7,451

 4º 22 17 55 55 55 8 34 17 15 15 15 15 15 15 15 15
Dif. 1º  0"183 1,535 1,994 2,031 2,151 4,123 5,553 6,366 6,675 6,969 7,338 7,531 7,695 7,743 8,049 8,227

 5º 15 15 15 15 15 34 17 34 34 34 34 34 34 34 8 55
Dif. 1º  0"445 1,992 2,416 2,695 3,385 5,002 5,862 6,532 7,251 7,766 8,239 8,601 8,877 9,256 9,583 11,150

 6º 55 34 8 8 8 17 46 46 46 8 8 8 8 8 34 34
Dif. 1º  0"546 2,310 2,986 3,000 3,588 5,550 8,646 8,832 9,362 10,218 10,070 9,787 9,184 9,324 9,777 13,527

 7º 8 8 34 34 34 46 8 8 8 55 55 55 55 55 55 46
Dif. 1º  0"629 2,633 3,136 3,864 4,301 8,297 9,289 9,938 9,654 11,702 11,899 11,771 11,429 11,276 11,012 14,162

 8º 30 71 46 46 46 30 30 55 55 46 46 46 46 46 46 8
Dif. 1º  0"672 3,832 5,353 5,415 5,531 9,480 10,151 11,264 11,459 13,180 13,165 13,299 13,295 13,433 13,907 15,001

 9º 34 30 30 30 30 55 55 30 30 30 30 30 30 30 30 30
Dif. 1º  0"688 4,397 5,759 7,220 8,527 10,504 10,760 11,491 12,668 13,652 14,857 16,074 17,428 19,108 20,816 22,626

 10º 21 46 71 71 71 71 71 71 71 21 21 21 21 21 21 21
Dif. 1º  1"386 4,540 5,961 7,707 9,052 10,872 12,032 14,800 16,593 18,807 20,669 21,865 23,396 24,745 26,012 27,031

 11º 71 21 21 21 21 21 21 21 21 71 71 71 71 71 71 71
Dif. 1º  1"706 5,626 7,806 9,608 11,332 13,098 14,596 16,196 17,542 19,096 20,968 22,508 24,150 25,344 26,699 28,206

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:crono_coca@terra.es


